北京理化分析测试技术学会

测学办字〔2024〕012 号

各有关单位：

根据国家《团体标准管理规定》和《北京理化分析测试技术学会标准（BPCT 标准）

制定工作程序》，《乳及乳制品中蛋白酶活力的测定》团体标准（编号：T/BPCT

002-2024）经立项审查、起草、征求意见、审查等标准制定程序，通过了专家

审查，并按照规定程序批准自 2024年 10 月 21 日起实施，现予以公告。

 该标准在北京理化分析测试技术学会官方网站及全国团体标准信息平台

同时发布。

北京理化分析测试技术学会

二零二四年十月二十一日